
ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania dotacji celowych na 
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony 

środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz 

garażowych, realizowanych przez osoby fizyczne i Wspólnoty 
Mieszkaniowe w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku 
z § 3 ust. 12 Uchwały NR VI/52/2019 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu 
rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów z zakresu ochrony 
środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych zawierających 
azbest z budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz garażowych na terenie 
Gminy Sośnicowice, realizowanych przez osoby fizyczne i wspólnoty 
mieszkaniowe (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r., poz. 3354 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
I. Powołać Komisję ds. przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych 
z usuwaniem wyrobów budowlanych zawierających azbest z budynków 
mieszkalnych, gospodarczych oraz garażowych, realizowanych przez osoby 
fizyczne i Wspólnoty Mieszkaniowe w 2025r. w składzie: 

1) Joanna Kokoszka – przewodnicząca komisji, 

2) Dorota Marulewska – członek komisji, 

3) Krzysztof Ciszewski – członek komisji. 

II. Komisja dokona oceny wniosków o przyznanie dotacji, która polegać będzie 
w szczególności na: 

1) potwierdzeniu braku zaległości w opłatach i podatkach wobec Gminy 
Sośnicowice, 

2) przeprowadzaniu oględzin w terenie w celu weryfikacji danych zawartych 
we wniosku, 

3) wykonaniu dokumentacji fotograficznej, 

4) przeprowadzeniu oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania 
wyrobów zawierających azbest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DE4E92-7E23-4315-B360-7219DC30381D. Podpisany Strona 1



Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie 
sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest. 

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DE4E92-7E23-4315-B360-7219DC30381D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 30 czerwca 2025 r.
	cyf. rz. I
	pkt 1 w cyf. rz. I
	pkt 2 w cyf. rz. I
	pkt 3 w cyf. rz. I

	cyf. rz. II
	pkt 1 w cyf. rz. II
	pkt 2 w cyf. rz. II
	pkt 3 w cyf. rz. II
	pkt 4 w cyf. rz. II

	cyf. rz. III


